
GECONSOLIDEERD
FAILLISSEMENTSVERSLAG Nummer: 3 Datum: 21 juli 2009

Gegevens onderneming

Fai llissementsnummers
Datum uitspraak
Curatoren

Rechter-Commissaris
Activiteiten ondernemins

Omzetgegevens

Personeel gemiddeld aantal

Saldo fai lli ssementsrekenins

Verslagperiode
Bestede uren in verslagperiode
Bestede uren totaal

W.G. Schoeman Groep B.V. (F08/213) in surséance
van betalingper 22 mei 2008 en failliet per 5 juni 2008
met haar werkmaatschappijen:
Schoeman Amersfoort B.V. (F 08/218)
Schoeman Leusden B.V. (F 08/217)
Schoeman Proiectmakelaars B.V. lF 08/214)
Schoeman Soest B.V. (F 08/2191
Schoeman Vasteoed Beheer B.V. (F 08/216)
Schoeman Veenendaal B.V. (F 08/2151

De overige werkmaatschappijen verkeren in surséance
van betaling per 9 juni 2008 en failliet per l3 juni 2008:
Schoeman Arnhem B.V. (F 08/230)
Schoeman De Betuwe B.V. (F 08/2291
Schoeman Flevoland B.V. (F 08/169)
Schoeman Haarlemmermeer B.V. (F 08/226)

Zieboven
5juni 2008 en l3juni 2008 (zie boven)
mr. H. Pasman (Wrjn & Stael)
mr. D.J. Bos (CMS Derks Star Busmann)
mw. mr. T. Pavióevió
Uitoefenen van de makelaardij in registergoederen,
woningen, bedrijfshuisvesting en assurantiën, benevens
de taxatie van registergoederen, alles onder daartoe
bevoegde leiding het beheer over en de administratie
van de zaken en het bemiddelen bij het afsluiten van
(hypothecaire) geldleningen; adviseren ten aanzien van
registergoederen; advisering omtrent financiele
diensten; het optreden als holding.
De meest recente jaarrekening heeft betrekking op het
jaar 2006. In die jaarrekening zijn de volgende
omzetcij fers opgenomen:
2005: € 6.091 .484,--
2006:  € 6.313.195,- -
Een intern financieel overzicht t/m november 2007
toont een omzet van € 4.686.000,-- over het jaar 2007
(t/m november 2007).
circa 55

€282.486,46

I februari 2009 tot en met 30 juni 2009
88 uur en 25 minuten
1171 uur en 55 minuten

t 0 8 t 8 t 7  I - l -



l .

1 . 4

Algemeen/Inventarisatie
Voorzover in het onderstaande verslag geen melding wordt gemaakt van
aangelegenheden die in enig vorig verslag werden vermeld, zijn deze aangelegenheden
helzij afgewikkeld dan wel hebben zich ten opzichte van de in een vorig verslag
vermelde stand van zaken geen meldenswaardige ontwikkelingen voorgedaan.

Lopende procedures
Curatoren hebben de procedure bij de Rechtbank Utrecht in de
makelaarsaansprakelijkheidskwestie waarbij Schoeman Amersfoort B.V. als gedaagde
optreedt, overgenomen. In maart 2009 heeft een comparitie van partijen plaatsgevonden.
Thans dient vonnis te worden gewezen. De verwachting is dat dit een tussenvonnis zal
zijn.

Inzake de procedure tegen Bloemendaal Beheer B.V. c.s. waarin Schoeman Groep
eisende partij is, hebben curatoren hoger beroep op nader te bepalen gronden tegen

9 juni 2009 ingesteld bij het Gerechtshof Amsterdam, nevenzittingsplaats Arnhem. Nader

onderzoek heeft uitgewezen dat deze procedure waarschijnlijk meer kosten dan baten met

zichzalbrengen. De hogerberoep dagvaarding is daarom door curatoren ingetrokken.

Bij het Gerechtshof Amsterdam liep een appèlprocedure tegen Schoeman Soest B.V.

Inmiddels zijn curatoren een minnelijke regeling overeengekomen, die erin voorziet dat

de procedure wordt doorgehaald tegen betaling van een boedelbijdrage van € 2.550,:. Dit

ter vergoeding van de vordering uit hoofde van de proceskostenveroordeling die in eerste

aanleg aan Schoeman Soest B.V. werd opgelegd. Het bedrag is nog niet ontvangen.

Voorts was reeds voorafgaand aan onderhavige faillissementen door Boeder c.s'

Gerechtsdeurwaarders een aantal procedures aanhangig gemaakt in (over het algemeen)

kleinere incassozaken. In het merendeel van die zaken is inmiddels vonnis verkregen en

zijn - al dan niet door middel van betalingsregelingen - de vorderingen voldaan. Voor

meer informatie op dit punt wordt u verwezen naar punt 4 'debiteuren''

)

2 ,1
2.2
2.3

Personeel
Aantal ten tijde vanfaillissement :
Aantal in jaar voor faillissement :
Datum ontslagaanzegging :

Werkzaamheden

circa 5 1
circa 66
I 3 juni 2008

Curatoren hebben het ontslag aangezegd. Het UWV behandelt de verdere afhandeling

van de loongarantieregeling.
Van diverse personeelsleden hebben curatoren loonvorderingen ontvangen en

geverifieerd welke niet onder de loongarantieregeling vallen.

3. Activa

Andere activa
3.I2 Beschrijving

De Groep heeft deelnemingen in het aandelenkapitaal van Van de Ridder Schoeman

Bedrijfshuisvesting B.V. en ABC Schoeman Vastgoedmanagement B.V. Van beide

voornoemde vennootschappen houdt zij 50 o/o van de aandelen. Voorts was de Groep enig

t 0 8 l 8 l 7  I - 2 -



aandeelhouder van Schoeman Assuradeuren B.V. en Schoeman Koenders B.V., die
tezamen de meergenoemde assurantiënpoot van de Schoeman-Groep vormden. Hierna
worden deze vennootschappen afzonderlijk besproken:

l. Van de Ridder Schoeman Bedrii_fshuisvestinø B.V.

Inmiddels zijn curatoren in overleg getreden met de andere (middellijk) aandeelhouder
van Van de Ridder Schoeman. Deze vennootschap betrof een samenwerking tussen
Schoeman en Van de Ridder Makelaardij tot beheer van een bedrijfsonroerend goed-
portefeuille in Nijkerk. Op faillissementsdatum werd uitvoering gegeven aan tien
opdrachten. Curatoren hebben de andere aandeelhouder uitgenodigd een bieding uit te
brengen op de deelneming van Schoeman. Curatoren hebben de deelneming inmiddels
laten taxeren door Troostwijk Waardering en Advies B.V. op basis van de financiële
cijfers van Van de fudder Schoeman, die een door curatoren ingeschakelde financieel
controller uit de administratie van de Groep heeft gedistilleerd. Het is de vraag of deze
deelneming kan worden overgedragen.

Het overleg tussen de curatoren en de andere aandeelhouder waarvan in het vorige
verslag melding werd gemaakt, heeft uiteindelijk niet tot een aandelenoverdracht geleid.
De andere aandeelhouder heeft bericht dat zij onvoldoende zicht heeft op de administratie
van Van de Ridder Schoeman en dat zij daardoor onvoldoende kan inschatten met welke
latente (fiscale) vorderingen Van de Ridder Schoeman in de toekomst geconfronteerd zal
worden. Z4 acht daarmee een overname te risicovol. De curatoren zijn thans doende, met
medewerking van de voormalig boekhouder van de Groep, de diverse fiscale vorderingen
in kaart te brengen. Hierop wordt fen aanzien van punt 8.2 van onderhavig verslag
teruggekomen.

2. ABC Schoeman Vastgoedmanqgement B.V.

ABC Schoeman Vastgoedmanagement B.V. betreft een lege vennootschap, die naar alle
waarschijnlijkheid bij liquidatie niets zal opleveren.
Bij onderzoek is inmiddels gebleken dat op 24 april2001 voor het laatst een jaarrekening

(de jaanekening over het 1999) met betrekking tot deze vennootschap is gedeponeerd.
Voorts is gebleken dat de andere rechtspersoon die aandeelhouder/bestuurder is van deze
vennootschap, per 2 januaÅ 2006 wordt bestuurd door Rabo Vastgoedgroep Holding
N.V. Deze laatste partij is bij afwezigheid van iedere administratie inmiddels om nadere
stukken verzocht die betrekking hebben op deze vennootschap.

3. Schoeman Assuradeuren B.V. en Schoeman Koenders B.V

Kort voor surséance zljn deze vennootschappen verhangen naar een stichting. Tijdens de
surséance en vanaf 5 juni 2008 hebben curatoren met diverse partijen langdurige
onderhandelingen gevoerd teneinde tot een aandelenverkoop of verkoop van de
assurantienportefeuille te komen. Curatoren hebben zich bij deze onderhandelingen laten
adviseren door deskundigen, die de aandelen en de portefeuille hebben gewaardeerd.

Toen bleek dat een verkoop niet op aanvaardbare voorwaarden en binnen afzienbare tijd
zoù gaan plaatsvinden, is bij beschikking van de Rechtbank te Utrecht d.d. 12juni 2008
ten aanzien van beide laatstgenoemde vennootschappen de surséance van betaling
uitgesproken, met benoeming van mr. A.A.T. van Rens tot rechter-commissaris en mr.

t 0 8 l 8 l 7  l - 3 -



J.J. Dingemans tot bewindvoerder. Op 26 juni 2008 zijn Schoeman Koenders B.V. en
Schoeman Assuradeuren B.V. in staat van faillissement verklaard.

Inmiddels heeft mr. Dingemans de verkoop van de assurantieportefeuille kunnen
bewerkstelligen. Curatoren zijn met mr. Dingemans overeengekomen dat met een deel
van de overnamesom de gesecureerde vordering van de bank in de onderhavige
faillissementen zou worden afgelost. Hiertoe zijn op 2 en 3 juli jl. respectievelijk een
bedrag van € 100.000,: en € 101.801,65 op de bedrijfsrekening van de Groep ontvangen.
Hierdoor is de vordering van de bank met eenzelfde bedrag afgenomen.

Het ziet ernaar uit dat na añvikkeling van de faillissementen van Schoeman Koenders en
Schoeman Assuradeuren een financieel surplus voor de faillissementsboedel van de
Groep resteert.
Het is op dit moment nog niet duidelijk om welk bedrag dat zal gaan en op welke termijn
die faillissementen zullen worden afgewikkeld. Er wordt thans nog overleg gevoerd met
mr. Dingemans over het al dan niet erkennen van een specifieke vordering in ziin
boedels, het doorbelasten van diverse kosten die volgens curatoren ten laste van de
boedels van Schoeman Koenders en Schoeman Assuradeuren dienen te komen en de
verdere afwikkeling van de diverse boedels.

3.13 Verkoopopbrengst
Vooralsnog is geen verkoopopbrengst gerealiseerd. Zoals gesteld moet worden afgewacht

of bij afuikkeling van de faillissementen van Schoeman Koenders B.V. en Schoeman

Assuradeuren B.V. nog een surplus voor de faillissementsboedel van de Groep resteert.

l(erkzaamheden
Opdracht tot taxatie van de deelneming in Van de Ridder Schoeman. In onderhandeling

treden met de andere aandeelhouder. Overleg met mr' Dingemans.

Debiteuren

Omvang debiteuren
In het vorige faillissementsverslag is opgenomen dat in totaal een bedrag van €

1.054.138,98 aan debiteurenvorderingen open stond. Dit is echter het totaalbedrag van de

eerste debiteurenlijst die de curatoren van de administratief medewerkster van de Groep

hebben ontvangen. Voorafgaand aan de debiteurenincasso is deze lijst door voornoemde

medewerkster nog eens gecontroleerd en aangevuld, waarna een totaalbedrag van €

L066.745,36 bleek open te staan. Van voornoemd bedrag bleek een bedrag van €

51.544,84 toe te komen aan een beleggingsentiteit van de heren Schoeman die buiten het

faillissement van de Groep valt. De debiteurenincasso is dus aangevangen met een

openstaand saldo van € 1.01 5.200,52.

Uit het meest recente debiteurenoverzicht blijkt van voornoemd bedrag een bedrag van in

tofaal €,630.437,26 is geihcasseerd. Dit bedrag is grotendeels ontvangen op de diverse

rekeningen op naam van gefailleerden aangehouden bij de ABN AMRO bank. Het

surplus is overgeboekt naar de faillissementsrekening (zie punt 5.1).

Thans staat nog een bedrag ad € 260.114,01 open. Het verschil tussen het totaal van de

twee laatstgenoemde bedragen en het oorspronkelijke totaalbedrag is te verklaren door
(gedeeltelijke) afboeking van een groot aantal debiteurenvorderingen wegens

4.

4 .1

t 0 8 1 8 1 7  I - 4 -



,t ')
a . t

4.3

faillissementen van diverse debiteuren, door de Groep niet afgeronde c.q. gebrekkig

uitgevoerde werkzaamheden en de regelingen die uit dien hoofde met de betreffende
debiteuren zijn getroffen en regelingen met de makelaars die de transporten hebben
afgerond.

Van het restantbedrag heeft circa € 65.000,: betrekking op een enkele debiteur ten

aanzien waarvan de curatoren thans executiemaatregelen treffen. Voorts heeft een bedrag

van circa € 35.000,: betrekking op nieuwbouwprojecten waarvan niet duidelijk is op

welke termijn deze bouwkundig gerealiseerd zullen ziin. Daarnaast heeft de

faillissementsboedel nog twee vorderingen op twee debiteuren ten bedrage van in totaal

circa € 40.000,:. De curatoren overwegen hun positie tet zake.

Daamaast staat nog een vordering van EUR 23.800,: open op Van de Ridder Schoeman,

de reeds besproken deelneming van de Groep, die hoogstwaarschijnlijk geheel

geihcassee rd zal kunnen worden.

Naast laatstgenoemde bedragen staat thans nog een bedrag van circa EUR 97'000,: op

kleinere debiteuren open. De curatoren verwachten dat van dit bedrag nog een beperkt

deel door onder meer het ingeschakelde incassokantoor zal kunnen worden geihcasseerd.

Resumeren d zijn de curatoren van oordeel dat van het thans openstaande bedrag van EUR

260.114,01 inleder geval een bedrag van EUR 150.000,: niet geihcasseerd zal worden.

Opbrengst
Uã Uant heeft een pandrecht op vorderingen op derden. De bank is inmiddels volledig

voldaan, zodatde vorderingen vrij van pandrecht in de boedel vallen'

Boedelbijdrage
Niet van toepãssing in verband met een overwaarde op de zekerheidsrechten van de bank'

Werkzaamheden
Alle debiteuren met een opeisbare vordering zijn aangeschreven. Hierbij is onderscheid

gemaakt tussen de verschiilende business units. In samenwerking met de bestuurder, de

tank, de medewerkster die verantwoordelijk was voor debiteurenbeheer en de

doorstarters, zij n alle vorderingen geihventariseerd.

Bank / Zekerheden

Vordering van bank(en)
ABN AMRO bank heeft op 13 maart 2007 een krediet ter hoogte van € 1.227.200:

verleend aan de Groep (en Schoeman Koenders B.V. en Schoeman Assuradeuren B.V.)

als zodanig. Dit bedrag bestaat uit een rekening courant krediet van € 1.200'000,: en een

5 jarige lening van € 136.000,: þro resto). Hierover is rente en kredietprovisie

verschuldigd.

per 13 juni 2008 had de bank uit hoofde van een aan de Groep cs. verleend kediet in

rekening-courant te vorderen een bedrag van € 548.390,07 exclusief rente en kosten tot

aan faillissementsdatum (5 juni 2003). Het bedrag bestaat uit een rekening-courant

krediet van € 394.183,67 en een obligo positie van € 154.206,40. Schoeman Koenders en

Assuradeuren maakten ook gebruik van dit krediet.

5.

5 . 1

I  081 8 l  7_l - 5 -



5.2

Bij emailbericht van 21 juli 2008 heeft de bank bericht dathaar gesaldeerde vordering op
Schoeman op dat moment was teruggelopen tot circa € 2.000,:, te vermeerderen met
lopende rente en (uitwinning)kosten vanaf I april 2008 De vordering is inclusief de
gestelde garanties. De rente tot l juli 2008 beloopt een totaal van (indicatief) € 15.000,:
tot € 16.000,:. De (inteme) uitwinningkosten van de bank bedragen heden circa.
€ 7.500,: tot € 10.000,:. ABN AMRO is daarmee nagenoeg, op rente en kosten na,
integraal voldaan.

De huidige geconsolideerde positie bedraagt € 326.666,45 (credit). Dit bedrag is naar de
boedelrekening overgemaakt.

Ten aanzien van ABN Amro (en Rabobank) waren een aantal garanties gesteld, totaal ter
hoogte van € 169.760p4. Alle garanties zijn getrokken op een tweetal na, welke een
waarde vertegenwoordigen van € 56.161,11. De originele bankgarantie dient aan de bank
te worden geretoumeerd, ook al is de garantie verlopen. Eén van de uitstaande (doch
verlopen) garanties is in 1996 van begunstigde verwisseld. De voormalige begunstigde
kan niet meer achterhalen wie thans de originele bankgarantie heeft, waardoor de bank
het bedrag niet vrijgeeft.

Leasecontracten
Binnen de Groep was een aantal lease-auto's aanwezig. De contracten zrjn opgezegd.
Van een aantal lease-auto's is door de Holding het contract overgenomen. De overige
auto's zijn ingeleverd. Nog niet alle lease-maatschappijen hebben hun (boedel-)

vorderingen kenbaar gemaakt.

Inmiddels is curatoren gebleken dat de tenaamstelling van een aantal door Athlon
geleverde auto's niet is aangepast aan de feitelijke situatie, namelijk dat deze auto's

reeds enige tijd geleden met ex-werknemers van de Schoeman-Groep naar andere

werkgevers zijn meeverhuisd. Curatoren hebben bij Athlon nogmaals op een spoedige

omzetting/contractovername aangedrongen.

B e s chrijv ing ze kerhe den
De vordering van de bank is inmiddels voldaan.

Separatistenpositie
Met de bank is afgesproken dat zlj afziet van het openbaar maken van haar pandrecht. Er

is gewerkt met een zogenaamde "fictieve mededeling", zodat eventueel ontvangen

bedragen op andere rekeningen dan die bij de bank aangehouden, aan de bank zullen

worden afgedragen.

Boedelbijdragen
Zie $ 4.3.

Eigendomsvoorbehoud
Een aantal crediteuren heeft zich op een eigendomsvoorbehoud beroepen. Dit betreft
kantoorartikelen en enkele copiers. Gebleken is dat de kantoorartikelen en copiers aan
derden zijn overgedragen en daarom niet meer kunnen worden terug gegeven aan de
crediteur die zich op het eigendomsvoorbehoud heeft beroepen. Een (beperkte)

schadeclaim is aan de bewuste crediteur voldaan.

5.3

5 .4

5.5

5 .6

l 0 8 l 8 l 7  I - 6 -



Werkzaamheden
Curatoren hebben getracht de bankgaranties vrij te laten geven. Eigendomsvoorbehoud is
afgewikkeld.

7. Rechtmatigheid

7.I Boekhoudplicht
Curatoren zijn in het bezit gesteld van een aantal ordners. Ook is een deel van de
administratie digitaal beschikbaar. Curatoren hebben geen redenen om aan te nemen dat
niet aan de boekhoudplicht is voldaan.

7.4 Stortingsverpl.Aandelen
Voor Schoeman Soest B.V. is een verklaring van de notaris bij de oprichtingsakte en het

daaraan gehechte stuk aangetroffen, de bankverklaring zat. daar echter niet bij. Curatoren
gaan er echter vanuit dat aan de stortingsverplichting is voldaan. Een vordering uit

hoofde van het niet voldoen aan de stofingsverplichting is inmiddels ook verjaard.

7.5 Onbehoorlijk bestuur
Op verzoek van curatoren heeft het bestuur op 9 juni 2009 schriftelijk verslag uitgebracht

over de gang van zaken voorafgaand aan het faillissement. Curatoren zullen de

bevindingen van het bestuur toetsen.
7.6 Paulianeus handelen

OP dit moment lijkt paulianeus handelen niet aan de orde.

Werkzaamheden
Curatoren hebben de aanwezige administratie bestudeerd en het ontbrekende deel

opgevraagd bij de heren Schoeman. Tevens is de bestuurder verzocht een verslag op te

stellen omtrent de oorzaken van het faillissement.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen
Salaris curatoren: p.m'

Huur panden: P'm'
Salaris deskundigen (reeds betaald):

- Troostwijk Waarderingen en Advies: € 8.032,50;
- Satter Finance: € 16.954,83;
- Haasnoot & Adriaanse: € 12'408,96
- Raat AccountancY € 2-374,05

Schadeclaimcrediteureigendomsvoorbehoud: € 1.200,:

Onverschuldigde betalingen: P'm.

8.2 Preferente vordering van de fiscus
De voormalige boekhouder van de Groep heeft inmiddels in opdracht van de curatoren

onderzoek gedaan naar de totale fiscale vordering ten bedrage van EUR 648'973,:

waarvan in het eerste faillissementsverslag melding werd gemaakt.

De door deze boekhouder opgestelde aanslagen zijn inmiddels grotendeels overgenomen

door de fiscus. Daardoor is de totale fiscale vordering inmiddels gereduceerd tot een

bedrag van EUR 254.571,: (inclusief een bedrag van EUR 5.716,: aan kosten).

l08 l  8 t  7_l - 7  -



Met betrekking tot de fiscale schuld van Van de Ridder Schoeman, ten aanzien van welke
vennootschap niet de Belastingdienst te Amersfoort maar de Belastingdienst te Almere
bevoegd is, bestaat vooralsnog onduidelijkheid.

8.3
8.4
8.5
8.6
8 . 7

Preferente vordering. van het UWV
Ande r e pr efer e nt e cr e dit eur en
Aantal c oncurr ente cr e dit eur en
Be drag concuruente crediteuren
Verwachte wijze van afwikkeling
Nog onbekend.

CMS DerksEtar Busmann N.V
Advocaten - Notarissen - Belastingadviseurs
Postbus 85250
3508 AG Utrecht
Telefoonnummer: 030 - 2121590
Telefaxnummer: 030 -2121152

E-mailadres: david.boslg)cms-dsb.com

I 081 8 l  7_l

(Vooralsnog) niet bekend.
€ 18.626,39
207
€ 905.773,93

9.
9 .1

Werkzaamheden
Curatoren hebben de crediteurenvorderingen geverifieerd en geplaatst op de voorlopige
lijst

Overig
Termij n afw ikkeling faillis s ement
Op dit moment is nog onduidelijk op welke termijn de faillissementen zullen worden

afgewikkeld. In verband met de zeer sterke financiële verwevenheid van de

vennootschappen zullen curatoren te zijner tijd nader overleg voeren met de rechter-

commissaris over het al dan niet geconsolideerd afwikkelen van de verschillende

faillissementen.
Planvan aønpak
- inningdebiteurenvorderingen;
- vrijgevenhuurgaranties;
- verificatiecrediteurenvorderingen;en
- onderzoek bestuurdersaansprakelijkheid.
Indiening v olgend v er slog
Het volgende verslag zal binnen drie maanden na heden worden ingediend.

Publicatie verslag
Voor verdere informatie over dit faillissement verwijzen wij u naar de openbare

verslagen ex art. 73a van de Faillissementswet die op de respectievelijke websites van

CMS Derks Star Busmann N.V. en Wijn & Stael Advocaten N.V. zullen worden

gepubliceerd (http://www.cms-dsb.com
http ://www.wij nenstael.nl).

Curatoren wijzen er tenslotte op dat aan dit verslag geen rechten kunnen worden ontleend.

Utrecht, 2l juli 2009
Pasman,

mr.

9.2

9.3

9.4

Wijn & Stael Advocaten N,V.

Postbus 354
3500 AJ Utrecht
030 - 23 20 800
030 -23 4t 644
pasrn an@)w ij n en stael. n I

- 8 -



Fãìlllsffid BQ&l Schul&lsr R¿Í Eil.nd.r Bru€ Aru € E*ëdrotaãt€ Bêùtd tor¿ðt€ turd v¡n e voredns
scÞmanamèGrd B.v. Bder cdffi EslaÞs B.v. FaülisseDenr scÞma¡ € 16-ræ.m € 3F,52 € 19.193,52 € Huu¡Da¡dÂmeßf@n

2n.41
2.1m. f  1
s.7æ.37

Þ,61
618,æ

3.7æ,19

9.8S,æÐ,æ
t4 ,16 t ,41

3S.S

TOIML BOEOEL

Sclffi¡ Projælrokebß gdel kEN M_ orok.Zijbra
ScÞmn VæneÉd LV. SÉl GEHÁ Detðirhande¡
Scturo¡ Arnhem I V. g@l HunürylonVåslgd 8.V.
W.G- Sctumn Græp B.V. BMt M. Jansen
W.G Schæruñ Grep S.V. Edel Mr H J- Kæle¡l
W.G Schæmñ Gr@p LV. BMel Orel Mðler Fund C.V
ScMro¡ teusden B V Edel ING Odch Rebr Fund I B V
Schæma¡ FlMbñd B.V 8ær Plqi-V6 Jdsùå I V
Schæmn Aftrsld I V. 8dd þrow I Schute
Schæmn Vænedæl I V. 8@l De hær MG P€rers
Schæftn Flewþnd B V BNd V6lda Grep 8V
Schæßan Aoetsld 8 @¡ Rhd Núdand aV
schælM F@ú¡d LV. B@¡ Rbd Nded¿nd av
Sch6GnVeñendaalA V. Sdel Rd N*dðnd BV
Schemsn Hædemñemer 8dd Rbù N&dand 8V
Sch6man Lousden I v. 8dôt Rþoh Nderbñd Bv

FdllisÊemnl SchæM

P@19 Sc@man Græp
klSA Scþmn Leusdël
Ofede@lq

RO1/l@2@/ffi+mM.(
K51S7.K5rSSK5tS9g

@,æ
2@.æ
ru,@
ru,@

fa¡lll3sffid Prèferôd S.hd*lser Rlf E*.nd è¡ Eru e gruf Eüed lot¡ðl€ EeMd lot¿àl€ turd vån & vor&lns
W G. Sctumancr@p B.V prerèrenl 8ô6. dehrA.J. scÞm¿ncræpc.s. e 7ø2.V € , f 782.U € . Lüvd&nru
sÞmanAm€ßræñ prelerenl Marcls'Remm€¡s.|wNM.E.lSchæronc¡æpc.s. € 1.032.4€
ScbronVænendaal p.€fer6nl Sandm.@hærCEnde¡ Scbæmncræpc.3. € 10.16,14 €
ScÞmn sæst Feforonr Schud.@ Þr I Schæmn Græoc.s. € 5.7æ.78 €
WG- Scbmn Græp B.V. Feferênl WrÌæn-Vadq. ruvrwM.H M WG. ScWronGræp B.V a 7m,4 e
ScMmn Am€6td preleroñr Slink-nn &rvalk. ßrotrM.M.H. €nden I e t*,lz e

Sdasü€dþñsl

F¡llllssæd Cofturêd Schul*lser Ref Er¡cnd èr EU€ Bru€ E*édrol¡ã¡t BèMl lolãã¡€ turdvãn * vor&riñg
schmañAmerslær côncur€ñl Mdcus'Remme.s. mmofrM.E.l ScMman GræDc.6 € 3419.92 € ' € 3419.% € Lmvwden¡o
SchronÁmer6rædg.V.cncuænt  Du¡aôradsùee l8v  Kh¡ lnumñe¡æ2424 e  9 .æ1.n
ScMro¡Ame6fælE.V coftutrÐl AdaploomñunrcaÍo
Schæron Am€rsl@d A.V concurenl AhFrekèle¡ Sæsl
Sc@ro¡ Amô6ld B V cffiurenl AlrhÂVerspreidiryen B.v. 1NÆ7

€ 240r3 . f f
schæffin Sddjl6hßvesun € 7S,æ

€ 2.S.æ
schæmmAmEld B V ffiurenl ÄlifolovænendælB V. Sch@ma¡ameGld € æ.57
schæÞanAft6tdgv. GorclreÞl 8aålMakelôardii.Vån V/BO@ffi117 € 3.S.S

SchæñanÁñe,slærgV concurenl 8DU
Schæm6nAñersl@rsv. concußeñl Bergholel
ScbmånAmè¡sfædA.V coîcuûenl BerkelA4æalen
ScÞronÁm€rslæd A.V concurcnl Bæhane teõe B.v
sc@ron Ameßlæl B.V. cffiurenl Erækhu¡s L€as6 Lv

ScÞmilArurGfd B.V. cmuÍÍed Bun€nd€ Lijnen

ScEmånAmersf@d B.v. cwurånt club€n 1æ

rcÞffiarersfød h cffiuß€ñl Codon¿ Eslales LV

6cþffinameElær w comureñt codffi E6lal6I v

scþffi¡ Amerslæd 8.V. cilcure¡t DalL

à9ú11497ß2817? €

cilùær 247

r52.æ
Dffi € 1@.@
Dos!þr2m135 €  1 .19 ,01

€ 4.7S,07
schæmanAmr€fd 8.V. € 2.178,s
Fælu!¡076 € t.$zm

SchæmnÀmrsfdg.V. corcurent 8$lffisca¡Amo6rd scEma¡ € 2.@,13
ScÞman MareM € læ.e
señ6k6Þnm7 € 445.87
s€trekGbn ru 0d dd €
Dó i lèur l lm €

Schæruõ AreGlæd B.V. cffiuúenl D€wasugehær O-G. 0.62 GEry 15 €

Sc@md Amßfd B.V. coæuront €@d rqoeõ druk b.v. Otr6ur7@ €

ScMmanAdsld B V. €orcurent FåctdumMdiå Lv. l@72 C

SchæñånAmdsld8v. corcuront GemænleAmersfd Dl&BBnumb €

82,{
124,10
70,27

ffi.m
2.Ð.æ

23.4
æ7.S
9f2 ,æ

6.7@,6æ,æ
149,{
ffi.q

2æ2.4
280,m
712,û

10.s,m
2.2?5,ú
3.ffi.S

s2,@
8.717.S

70,65
1.m,æ
2.4S,13

æ,æ
ff i .æ

r.m,æ
w.æ

2.ùZ.g
1,ffi.26

47,S
320,æ

!q.s
ES.78

5.52.6
3.882.æ
3,n6,24

42,20
2,S

7S.S
s2,s
123,S

t @ , æ
m.æ
r59.æ
175,æ
72.Ð

m.æ
t6,37
lr5,s
t0.s
ffi.87
67.æ

2478.49
r75,41
75,æ

Ð,m
5,7V.24
2.6m.21

97,4
3ã,m
M,n
4æ,24

2.2S.@
2S.æ
ræ,€

60r€,q
72.91

t$.s
273.É

7.S1,ø
N.m
@,s
!s,æ
s7.æ
ru,m

2.7G,æ
3@,e

519,94
ffi21

SchronAmeßl@d B.V cffiurenl H$singEn Høl @1ô

ScMmånÁmoßl@d B.V. cÐcurenl lm4e BUILDING ScMmn

ScþmanAmêEræda.v. cdcutrenl INGLôdeNdela¡dLV 1761+124

SctumånÁmersfdSV. concùrenl Gemænleukæhl

schæñanAmo6lædE.V. cmcurGnl þdðrle¡AFldætn

scþmaÞ Amersfæn 8-V. corcurenl texdnl

Dobtulr 1Wl2 Í

SchæmanAmrstdB.V. corcureñl KamrEn(æphandd Oebt€utffi e
DoMour Wi

æ 1 1 W D E S Æ  €

scÞmanAmeßf@n E.V corclreñl &dæs EGch FoleõÍë Sc@månM6kohãrs €

schomãnÁm€rslæñ LV. concuûðnl Ntoeau FEcililai Schæm¿n I

sctuñ¡¡AmerÊledB.v. concurenl NWEom¡ãú

SchæñanAmer6lædB.V, ctrcure¡l NWSeilÈe

SchæmanÀreßfædB.V. cmcurenl NVMSOM

SchemånAmeßfd B V, oorcurenl OÉ HældMtuèr

NW28ffi, NWffi7, NU €
@4111GvA €
0241 IZGVA €
Faillks€renlscÞmn €

SchæmåñAmer6f@n I V. concurent PMoFdó 17þ@s €

ScÞmå.Amersfæd B.V concurcnt Ræs Edijl6dEñlèn SchæmnAmrsfæn €

ScMmañ amersl@d B V c6cuæ¡l Sna Ræyclry Seúes 6lS5 e

SchæmanAme6lælB.V. oocurenl SSWBoMdúe6B.v Ooòi€utæ71 Q

SEþha¡Ame¡sf@l8.V.corclrent rftijngelåslingen lt97ø

schæmå¡AmerslelB.V concurenl TdglonBevsillgiryBV GSsMs176?2

scbeña¡AmersfddB.v. cmcurcnl Tuiltuf.G.AI Faill isdñenl Schemff c

schæmånArnh¿ñ a v corcurenl RGoh Ndeiland I V Debneu¡ 9@? e

schænanÁrnheh a.v corclre¡l ssw 8o(Mtues IV Dëblelræ7z e

schæman oo 8êtBe Lv concuro¡l (amdrEn KqhddMidden Né Debleu' 10s79 t

SchæmnarnÞn8.V. cøcur€nl Gomeènlearntun

SchæmanAnhem I v cwlrsnl Gronxe Fi¡ðnc€

SckDan Fldoland I V concurmt 247Woñèn s v

Sc&mañ Flovoland B V concurenl DMne Gl¿s Almere

ScMmaõ Fþvùnd B v concuûcd eru€nle alÞere

Sc@mn FÞvobnd B.V cmurod Gerenlè Aloer6

SchmñHenemñerñærconcurcnl K@lorAFld@ñ

Schæmñ Haademmetñst concurenl bge LaÑê¡

scÞñanAmrsld g V.

Schæm¡arnhengV corcurenl Colfèwdk

ScÞtB Ameßlæd B.V- cdcurenl Ulgwerl l.mdia q @ ffiz

SctuhsnÀmGfdE.U cmcur€nt V6t.Al@dÊeBdr¡ivon Fscluurwlz3

ScÞm6nÀrnÞmB.V. cffilrcnl adåPtcdmunþalþ 13119323

SchæmanÀ¡nhD 8.V. corcwont Alllnnvo6Pr€id¡@ BV ægvffi2l
Deb[eu P@ €

Schæm¡Ahh6m LV. concurenl DoKS Factuur @1 €

ScÞmÐtuñhèm8.V.  cøcuren l  Fæn6tssAdñ.enA@6ùßaü lðc l !$ f f i394  €

ScMmanÀr¡hem B.V. côñcurent Fælduñ kia g V 102163 €
vdd.n'. æ7ffi.6ubÌæl.r €
Contåclwl65 €

Schæro¡Ahheñ8v corclrent Huntingionva6tgd8v sch@matelFrPlèi¡ €

Schæmanahhem I V concurent tntenãñden MS €

ScMúanArûhem B V concurenl Kadãster aFld@rn OeHeur2E921 e

sc@mñArnhem8v concuren l  KamorEnKqhadd OeHeur ls7 l l s  €

schæmanarnÞn I V cffilrenl de Þr L chr R. KanPhuis sc&man Arnheñ €

schæmanArnhem I V corclrenl (lussonHril w¡Ms 01s €

SchæronAhheñ8v corcurenl Lææeßus UlTru4læ €

scMman arnhem I V concùtenl &dæs Bcch Fol€6fþ schæmañ Makelæts €

Schæúan Arnh€m B.V coñcurenl Nwafd anrhem Nda 903 €

SchoânArnìem B v coñculenl PariedHrÚlgemahheil w4 €

schæmanA.nheß B v cøcur€nl Reslaùranl Då slæænTafol sctuma¡ a

scÞffinAlmsr3 €
m s €
l f f i 4

fæluurôææ €

schæmñ Flflo¡ad B v cwufoñt HúlDlènstoeden¡æ oebilelt @ €

&Mro¡ Fboìaú B.V. corcurent Joh EßchdéAmsterdÐ scþmôn Makebß €

SchGñanFl€volând8v. concw€nt KametEnKdþhaÑ€l OeüeurM €

sc@m¿n Frwdad Lv. corcurenl KædèEHrif smlþJellè sêñæmn &kdaffi €

sc@mån FMt¡ñd B.v cmcurml m&vBwenv4tgd Âæ

ScÞmãn Ftevúd B.V. cffiurent N@n N.V. Ð289S

Sc@mn Fld¡d B.V. cwurenl seúæenÙum Ulgwffi (sOU) FahÙu 1466w1 €

Schæro¡ Flddd B.V. cwùnënl SSW 8olMfi8 B-V. Dobioùrgr23 e

sckhan fldsd 8.v. corcunent Tlicún 8elåsliñgen 1tS9 C

scÞhan Fþrcland Lv cwuile¡l V6ldaGtæp Bv K51S7ß51$WX5rSS €

sckman Hædehhemær B.V. A0dTd6é ¡¡þmlhd Fðil l issèmÞnl Schæmn He €

SckDa¡ Huþmsrer €
OSrcurffi €

sc&ruñ Haðdemñormæf cùcwsl GelÉnle Haãreñmrre¡ a.sl4rulz €

Schæman Hðarþmmtffir cff iuronl Grènkè fiMftê conÙaclwla €

SctutM Hadeñmerñær corcurml 8rækhuis Leãse B.v

sctumn Hædemm6rmæt coæul€nl CU*'ME B.v

SchøúanHaatuorerÉcoftlr6nt HOCMdÈ8V &æS

Sc@mðn Haalèñremæ¡ concureñt HqhæmscÞP sffi
Odêur 269en21761 €
cR/RLF/@rSl@1: €

SchænanHaailemnermærcøcurenl MærÞnde¡Sd¡fsðM Cffi72ilSchæúanHæl& €

ScÞñan Haårþñmorffir corcsreñl RWE l@10739 e

ScÞñan Haånemßñæt corcuront SSW SoLMd6 g V. Oebileuræ74 €

Scbmañ Hæilemmrre¡ concurent V¡ndor SlelconldnsEÑce @21$2 €

scÞman É@¡emmerñÈ cffiuront vNo Ncwwe6l

Sc&ñan 8ôanemmèmær cffiui¡enl Wf & Vôsiøa

Schærun le$deñ LV cwurenl A&plcñmuntråtþ

SoñæmanLeosden g.V cffiùrent AìrhnVo6Proidiwn Bv. æ97ffi28

Schæman Lds&¡ B.V. cmcurénl Enæo Eñérgie SeMceE l2l#1

20-07-2009

1 1 7 . 9
714,01

r .679 10

66.?61,60 € 7.20¡,61 C ¡2.966,11 {

T O T M L P R E F E R E N T € 1 8 . 6 2 6 , 3 9 € - 4 2 7 t . 1 9 7 , 3 9 {

1.76,{
4.@,59

14afi
s.67
65.28

2ô.æ

216,15
w.02
414.01
ffi.s
69,47

I r.59

1 S
23.S
11,2

fi,42
173.28

1.2æ.æ

t .* . tu

ffi.æ

s,æ
r.6s,s

13. f1
2ø.W

6,16

12,13
s.&

92,æ

æ7,79
312.2

2.67æ.æ
7.75

s,æ

1.m.æ
78,70
717,Q

n,u
t27,€

12.U
#.9
æ.f 4

e,70
1.æ3,31

47,t4

6S,10
g,s
47.û

r.373.32
s,Ñ

114,79

28,$
t l r , s
1  14 ,@

Lq
s.7ô

r s , 1 7

52,71
3S,@

r.ffi.æ

75,9
r52.æ
s.æ
$.@
s.æ

28.æ

4S.S
s,æ

0,4
39.r0
6 . r 8

2S_€
r14,æ
s,g

,",ru
114.æ

|.1æ.24
10.21

Lijst van (voorlop¡g) erkende crod¡teu¡envorderingen ¡n de fa¡ll¡ssemenlen van W.c. Schoeman croep B.V. c.s. (geconsol¡deerd)

@,12
2.9,13
6.&,S

ã,81
?s .16

4.4n,@

,,.r*.roÐ.æ
t4 .161.4r

k6lsopþsnng Fnd Leusden + resll
k6l€n ryþvorry Fõd Armere
mveßch!tsigde Mdiry
p¡*io vdg€n€ arÞ6sd
huur WdFid€ Mañreslækâal4?5,S

s2.@
2S.æ
23.æ
2$.æ

1 Fz.S
r0  t6 .14
5.7æ.76

720.€
1S.47

ã.571.æ md.en loÞlåÊliry

1167,21
2ð576.25

89.S
3.ru.S

@.s
3.S,S

r80,æ
r&,æ

1 370,r6
5.æ2.æ

r.287,S
2 na.@

r@.@
5_S.6

s.6
1 47.S
81,€

4f6,S
2M.@

2t.Q
s.s

f æ5.28
ô.@,74

62,æ
1n,79
471,æ

3.073.10
æ3.20
712,Ø

12.24,16
2_275.@
4.175,12

597,S
10.373,S

83,76
1 428,@
2S.29

s.ð6
75.$

ru,m
2142,Ø

w,@
3 ræ.37
1.6.€

s,75Ð.æ
137,S
219,56
@.zg

6.9.æ
4.739.S
4.493,73

42,20

7S.æ
35.æ
123,6

t .618,4
714,m
rs,æ
175.æ
6,24

714,@
1€,37
ts ,@
79,47
ffi.87
æ.4

3.4É,41
& , 1 5
$,20

s2,70
6,&7.S
3.11A.6

16,æ

M,92
4æ,24

4.59.76
2.7m.4

æ1.fi
1@.€

7.147,ú
æ,12

ls,$
273,É

9 g .s

3t.05
t .12
17E.S
@.æ
?1 4.@

3.217,85
4.1S.S

614.72
$9.$

Vffi rdrgs makeraaßkßnlèn

V€6preÉh9 makelaa*dnlen

G@ekoslên p6nd ðñèrsl@n
EoM6€koll6n Fnd 6meEl@n

Rèpromrbamhden

@næ.le¡ilke Þlasllryon

Elaì4evedbhUñg

udg€Bfde mnhgxèuhgsn

Veffirdigen ruld46kßnlen
VeGpreÉing måkelùrkønlen

Gehænrelijke Þlaljngèn

Hef¡ryen

Uilgoværd6 ffiingkdnqeñ
Hellngèn

Vordèriq dèrden (aFD

Ungdæ.de þniryf,eur¡ryn
V€rontd.i€lngstuff4

Gemænle¡i¡ke Bælìnger

Huu¡@erænkmsr Kop¡€r

UilSværde w¡ngkeur.gèn

VetErdrge¡ mkdæßkanlen
V6ßÞreÈi.9 makelaadrånlèn
En6!gielsveñru



ScÞrun t*de¡ A.V coæurenl @.Énle Leusdeñ
ScÞmn Lèßde¡ I V concùr€nl þdaslerAFldøn
sc@dan Leusde¡ B.V. concurênt Lmns Le6den I V
Sctuman þusden 8.V- cñcùtrênl Mårbs Bosch Fdqafe
Sc@mðn Leusds B.V. cftur€nr NVM E€ml¡d
schæman Lousd€n B.V @ur€d Aæ Bdnjrsdbß16
Schæhan Lousden B.V. cmunenl Süa Rær¡iñg Se&es
Schæmån Loush B.V. cscurenl ssw BMdþs B.V.
Schæman leusden B.V. cwure¡l ltoún 8elælingm
Schæmd ProjæhaÌelæG corcutrmt 8ùsiæss CdAmffsfd
Sc@mãnProjæhakelærs corcurenl M6vrwM.Drok-ZilslE
Scñæron PrÞjæhakeler6 cofturenr PcM
Schæroñ Prdælmdelæß coæurenl Rd Busin6s lnfmalim
ScÞro¡ sæ6t B.v conDUrenl A&plcmmrnÈolio
sÞma 56l B.v coæúrenl Alllnnveßproidi¡gen Lv.
sctumm Sæsl B.v. corcurent 8#rùf van dn Hengd
Scþms 56l B V cfturcnl OêkeÎ& Pådñeß 8-U
schæDan 5618.V. cøcureñt Oolæ Eghls coffæcaré
ScÉman SÊl I V cffiutrðl Enæo EærgÊ Serces
Schæmañ Sæsl8 V cmcuûenr ceffinle sHl
Schæmån SæstB V. corcureil Grdk€ Fnañce
Schffin ssl I V coæurenl GrælGffiÞkfl Gih
Scturon Sæsl B v. coÈursñl HDC Mdb B.V.
Scþrun 56l B v. coÈurenr ING Lease N*rb¡d LV.
Sckm¡ Sæst B.V. coælreÞl GdõlerAældær¡
ScÞñan Sæst B,V coñcufient Lw@N*lañ LV
Scbrun Sæsl B.V cffiumnl NW Eembd
ScÞman s6l8.V. cmureñl Phdryné
ScÞmEn 56l LV cqcure¡l Rbú N4lad 8.V
ScMan sGl S V cffiure¡l REôh Ndedad B v.
Schæmn 5618 V cwurenl R¡ngdeßlei¡, F J €n
Schæren S*18.V. comurènl Ds R!iler Êctunmdeß
ScÞron Sæsl g.V. corcuronl Sg Té¡æú
ScþrunSæst B.V. corclrenl SSW Eotldæ B-V.
sc@man Sæsl B,V. INT P6l s.V.

Sc@mÐ SGI B.V. cfturent rrÈijn Bebstiryn
Sohoffin sæsl B.V cncuflenl UigwenjSmd

F¡¡llissomnl ScÞroñ L€u
OeMeù.61ff
812m

NWæ70

747r
Oebil€ur @76
il97q2

oú 93ffi
wffi25
1311912
IMæ

t61t6
Klanlnr.1g€ffit1

cdhct{ru3tT9
O&1.0741M
@14
17á1ç124
O€Mdræ17
Kþnlnr. ?.S92æ
NW2æ103
ffil{æsos,r6Æso
Oeüour 51æ1
Ooü6urWæ2
Nd.1031€

s7@
D€brcuræ7!

il97ffi
Debieu¡ fl42

Slamnumn$7@112
(6lnummrg1

ô191E6ffi
ffi9
Debhdrnr.7€10

tubleur 12167

ScMmãn Vélsd Beþt cwutrent Kamerøn KæPh#lMddèn Nt Ddeur l5tæt

ScþronVææffilB-v.cwurenl Adaplommunrcãlie 1311W
scÞmnVææn4ðlB.v. corcurênt alrlnnVersPrddiñgen8-V. 8¡)2@/æ99/60@

scÞmaõVænendælB.V.conNßent ÁriloloVæn€ndæ!8.V. schæßa¡Vææn@l

scÞnanVæn€¡dalB.V.concureñl Eusin6sCûrAmerslæl schæña.

SchæmanVæ¡enda8lB.V. co¡ourml OevdmSchænmækbdif schæhaÞkeÞ6

Sohæmênvm€ñælB.V. ooncurenl Del¡lßrce

Scìæronvænenøal B V cffilrenl Dmkel¡¿r cdhimßeMo Facluurgã
t 1 8 1 1 3Scþma¡ Værendaal B V. cffiurent FacloluDkdÞ B,V.

ScMmanvænendæ|8.V coæurerl GEHAOddlbdel

SchæmanVæoè¡dælB.v concurent Gemæñl€VæMal

ScÞmañVæ¡endaalB.V concurenl Grda¡Þruikvænenôd

ScÞmanvænendad BV cmcur€nl HerßÊsñKæ[æhnþkB.V

Schæronvæændåd8.V. cmurenl Inledden
scÞmanvæn6úãlB.v. corcurênl Jdi,aúMrDl

Sc@mañVænendaã¡8.V. coæuí¡enl Le4dèã¡
schæmanVænè¡dadB.V. concure¡l Ka&lèrAÉl@m

ScþmnVffidadB.V. cøcor€nl KamorEn K@PhaddMidden N€ Oeüeu 1ff2

SchffinVæredãdBV. corcurênl KuÍF¡

Sc@haõvæændðãlB.V. coæunent Rãndtrjr8.'.

SchæEnvæñendælA.V. concurent RælofsenBÞmen

w.G. schæman Græp B.v. cwu(enl AsN

W.G.SchæmanGræp8.V corcurenl BeilelAdæ.len

Schæmanvæ¡ádaalA.V.cocurenl RSHandeþv6renlgiry 123761

SêhæronveMdadEV.cmcurent SilaRærliñgS6dbe¡ 1ff918

scEronVæædåalB.V. comùrènt sSW BoMdes g.V- Ddeu¡æ79

scÞmilvæædd a.v fNT P6t B.v_

scþmanværèndd B.V. corcurcñl calglass B V- æSL'LR

w.G. ScWmð¡ Gtep B V dcurcnl ABN AMRo crêdl cård so&ë S2869ffi 3ffi

WG. scMman Græp LV. cilcurenl A-F¡nlschad€hèElel ffi2Æ7/Mus

gnvéEchuË¡gde Þþling
sf/I)ffiT
D€b i l€ú  1WE.1SS

sl1Wffi
Dossh 2m26

W.G. ScþñanGr@p B.V corcurenl B6th¿[erkVeèn¿úãt Facluu¡ãe Onlffillng

WG.SchmanGræÞB.V corcurenl BHN

WG.ScþmaGræÞB-V.cúcuren l  C.Bbmë@lBêhærBV læ119S

W.G. schæman GræÞ B.V. cmcrrsnl Bækst Aú€chadèMdFn ffil/l1513

W.G Schæmncræp A.v. corclroñl Debilel

W G SchæmncræP A.V. concurenl DH!

WG.scÞmanoæp B V cficuûenl Fa. K@men

w.G Scl|ffiðn GræÞ I V. cffiurenl FiôÞlNdeilaÑ

W-G. Schæman GtæP B.V. corcurenl Vån Gal6n sto I V

W.G Sctuman Græp A.V. HennÈ Heden

WG.SchæroncrePB,V corcuû€.l Informalel

W.G SctumñGtæPB,V concure¡l ltæ

FAtD@æ11f  421
Eä76

0241 17/GvA
APPffig
r@01stfrR@7@_1
F6illissômënl Scbmån Gþ
Kanlnumær 2æ

WG. scÞmanGrep I V. cdcurenl Ka&lletAFtdærn OeÞlourz$t

WG. Schæmm GreP Lv. cmcurent betvan Kóphadd Dob[drrc7

w.G schæmn GræD a.V oMùreol &m.vañ KøPhaÉl Debileurffi1

W.G. SchæmnGtæp B V concune.l Kltm

WG ScEmanGræp E v

cR/RLf/@tsE @l

@t27&2W

3@6
deb07G25 en 2tS

{anlil 76æ@

W.c. scÞmañGrep 8.V. concure¡l KPN CSS Tdæom 8.V OeMour 1æ37W

w.G. sckman Grep B-v omcurènl KrænènÞrg 1G23 ø @

W.G,ScbmnGteP B.V cffiurcnl Los Accountðnts+A@sorepbv SHOMU/617æ/4452Æ

W.G. Sch@hañGtep g V. concurcnl M Jansen ParkætPldb

WG. ScÞña¡Gr@p I V coñcurenl &ræ I Dühhdn OebÍeÙr2ml4

W.G. Schæman G¡æp BV. cmurenl Mr' H J. Kælelì

W.G. scþman Gr@ g.v. cmcurenl 140 Landen

W,G. Sch@mnGræp B.V, cffiürenl UTE|Holdiry I V

WG. Scllff ianGr@ 8.V. coñcurenl Page lñlem

WG. Sctuma¡GræÞ 8.V. concurenl Pæsies VerhuEeß

w,G. schæman Gfæp B,V. corclneñl NDI fdæM 2l)(re1ffi

w.G. scheßanGr*Þ B.V. concuûent Odshdn gMen O6þIeur 67

W,G Schæm¿nGræpS.V,cmcurenl RædBusinessl¡fdmåtbn Debileur&7o7o

W.G schæron Græp 8.V. cwüre.t ROVA Bdnlven 16ry

W G. Schæmncræp B v corcurcnl sB T€lem @%6

w.G.ScÞÞa¡GræÞB.v concurånt SBMobile @2fi

w.G Sctumancræp B v corcu4ånl sæuflæ Beveiligi4

W G Schæmsn Græp Lv cmùre.t Teløcom

W G Scheman Græp s v coæurenl lelelænEids

wG sc@mancreÞB.v concLtrent urbai¡T¡adè

33r2ffi3117æ
LV61ñ

Kbntnumret ffi

N¿tbde-NdedaÈen Nd€ila¡d NMsV/cP/cP1/RB l7tiø

W.G.S€hæma¡GræpB.vcwu46n l  Verhæv¿At l6Bv.  2&æ.1 ' læ7$

W.G Schæman Græp S V cwurenl Vdafon€ LrÞnel NV Klatnt 3æ7ü7

w G. scþrun Gfep B.V corcure¡l w€6ne¡ hui6'ãaÈhuis-bæ. 01ffi76& ollffi

w.G. scÞmnGrep E.V. comured Wine Eergèn. Hderds Fsctuuf 103ã

TOTMLçOrcURREW E

20-07-2009

1 N . æ
$.æ
g,æ

Lm.@
@,@

1.16,74
1U.æ

1.075,æ
s.æ

2.976,19
2n,41
519,24
ô2.S

3 494,92
1,æ1.$
r.m,æ

1S,12
7S,11

1.@2.S
6M,12

l t0 .æ
Ð.@

5.ffi,81
s.æ

321.S
s,æ

r.02,æ
rq,æ
9S.34
210.æ

2.ä.@
247,É
ru.æ
75,æ

14,9
1.@,4

r 4.37
3.49,9
2.262.13

7@,æ
s2.æ

3.32,92
æ.sä.æ

618,87
10.93,6
1 .q i ,70

75,X2
1.61 .6
1.539,æ

n.u

s.æ
16.37

t ,14 ,æ
4,&,S
1.274.æ

u7.20
67,S

@,æ
3æ,æ
rs,æ
32.æ

137,57
1æ.@
4.@

8 ræ,æ
ãñ7.Ð
r0.326.7ð
1,%.S
r .2s ,6

1S,æ
5,æ

97,70
212,S
316,9

4.524.@
23.5S.S

ã.€1
3.@,q

618,62
s,$
232.M

7 æ,æ
2 g7,20

3t4 ,9
376,S
€, r6
528,æ
fi6,S
1@,æ

3.793,S
rs.æ

r7m.m
11.723.$
5.59.æ

2.S0
I 3r2,S

ru.æ
6.73,æ

9æ.æ

s , l9

t0 .6
9zæ

217,70
u,m

N.25

@ ß
52,71
$,6
4,S

ft.q
?47,6
1S,æ

6.37
Í€.ff

273.æ

@.q
6,S
14.4
6.S

æ1.S

47,S

1.574,{

1  181,S
æ.$
57.æ

1 6,07

6 ! . 1 2

1s : rs
1 9,E2

1n,52

427,æ
47,æ
s.@

2r0,s
N,n
475.æ

72.æ

o.ut
1æ.ô2

ô, !7
tæ,78
æ2,6

14,fl

M,3
76.4

12,51
1ã,$
6.S
55.4

26.14

6.13
r .s .97
4.874.ô9
1.æ,æ

s , 1 1

3 1 S
0.s
5.ô7

€.s
æ.26

æ,4

4 475,74

g , l z

I  l? .s
É,&
13,93

f  . s ,10
476.37
57.76
71,q
6.1

1@.32
22.r0
16,@

720,6

".*a.*2.n7.4
1 .61 ,91

8¡7.66t,82 € 68,t08.61 € 306.773,9¡ a

L¡jst van (voorlopigl erkende cred¡teurcnvorderingen ¡n de fa¡ll¡ss€menten van W.G. Schoeman croep B.V. c.s. (geconsolideerd)

t .&1 ,?0æ,æ
1,å1,23
r.æ2.s

91,æ

1. !41 ,02
s.æ
u,26

2.142.@
4?1,6

t .€ ,4
218,€

1.279.É
s,æ

3.S,fl
m.r2
6r7 ,S
ô7.93

4 1 S , S
t.ffi,e
r .1s ,æ

9ð1,&
112,€

1 q2.6

7 47ô,æ
rs.s
357.æ

6.fl6.æ

s2.æ
ffi,æ

1 2 f6 , rE
124,12

1 . 1  1 1 , 6 6
Þ.m

2.ffi,û
29.$
55,æ
75,æ

14,fl
1  7 r  1 ,æ

16,37
4.1S.S
2.115,72

w,@
419,@

3.H,S

æ7,50
75.6

12. f f , t0

1637
1.1q ,Q
5.Sr ,æ
t_M,4

413,17
79.89

u3.s
4i1,70
Æ.4

2æ.9
2 975.æ
1.312.S

62.æ
6.33.æ

23.61
1 170,11

1æ.71
ræ,æ
s.r3

97r3.97
æ.$2,r9
12.289.æ
2.æ3.6
t 2s,6

r$,s

16,57
ã2.S
v2,70

3ô19,92
4.524,m
?ø.032.24

29,81
3S,21

7S,16
3S.&
2ß,97

8.875,10
2S.s7

372.10
4.62

62ø.32
r$.6
ls.æ

4.514,U
29,19

2 1 8 . 4
13.Ð,74
6.6S,91

- Gemænrel'jleh¿lrngen
- Gelev€rdodr€nslo¡
- @þ€rde drensren
- èB€rd€ dtsnsten
- CmhMiè NW + dfft!€die.slen
- &l6verdè dÈnslèô

. Uilgevqde þniryÌuñryn
- VersÙdni¡¡lryshelhg
- Leåsæverænlomsl

- eh€rde g@rd
- VoffirdgÐ makeþßhúre¡
- Veñpreidi4 rok@Mlen

- &lover& dÞNlen
' geþd& mdedåþn
- En€rgþlev€ri4
- emæntd'jto Þlæli¡Oen
- Leææve¡ænknsl

- Leå!æverænkffisl
- Geleverdê d¡e¡slèn
- Gelder&d¡àslèdmatdtsbn

- Gèlde.dediènsten
- ètud6 dEnslen
. klærde dÈnslen
. NielonM¡genkor¡¡g
. scbnmatdþßton
' Gêlever4 dimlen
- Ungdærdewiqkoudryon

- emænrdiþbaslimon
. Adedenlþk6lon
- Hofiryn
. Vercrdigsmåk€ldEknlen
- Ver$r€Ëingm*€Þarkrañlen
- GelderdedEnsle¡
- Loõilerænkmsl
- ScþnñækdEnslen
- @þv6rde ûdjs
- Gdeverded¡mleñ
- elever&dieNlen
- Huur@èræntomsl
- GomsnlelÍke hbÊliryeñ
- @lêwrde gdêren
- Od6ñoud6nreFd¡e
- FddedsspreldLE
- @ldè.d6diensl6dm¿leñbn

- @@d6 dÈnslen
- Hdfrruon
- OnE6chuËi9deÞlal¡q
- G€l€ve.dediånsledmaloiaþn
- eberd€ b@ms
- Frúkæhæh¡nes

. uilgeværdem¡¡qkeu.iñgèn

. Gdæd€ dÈnslen

. PræeôkoËlenver@rdeì¡E
- Heßlelaúo5chade
' Geld€rdèdÈñslen
' (ærbrsdþnslen

- Conldþúi. er &en$jæ¡¡omsl
- elw€rdedþml€dmlenaÞn
- QÞverde gderen en dEnsl€n
- Gd48r@dlêmlen
- odeùildscúùætkoPler
- Gåleverde d6nsl€n
- Uffrekd hlorrel
. Uitue86sl hldnel
- Adenhliekoslen
- Golderde dþnsl€n

. Huurderænkmsl Kopiér

- Geìeve¡de dioßlen
- hlor 2. Mdæl
. Ge@erdedÞnslèn
- Huu' F(æfg¡Ble
. Gelevor@drènsleñ
- Gelevefóe gdsen
- Geleerdedþ¡sren

- @leverde ldren
. Gdeváde diënâleì
. Gêlevèrdediéñslen
. i@ebMec¡rkis
- eþverde diffilen
. Tdæmmunic¡ùo
- veme¡ding ldefærydÉ
. @lererde dÈnsl¿n

- *n"",*o,u*,"n


